








 









01. 전동침대

급여코드

천연BED ST-3
S03091004118

SOWHA1
S03090033009급여코드

Check Point



01. 전동침대

NY(M)-1300
S03091064103급여코드

WS8833
S03090131101급여코드

SE7010
S03090183001급여코드







급여코드

MIKI-JTN
M18030111513

MIKI-PB
M18030111514급여코드

02. 수동휠체어



MIRAGE7(22D)-B
M18030043014급여코드

NA-101W
M18031134101급여코드

NA-101
M18031134102급여코드

02. 수동휠체어



전
동
침
대

01
DS-801A

M18031074601급여코드

MIKI-W AH
M18030111103급여코드

MIKI-W
M18030111102급여코드

MIRAGE7(22D)
M18030043001급여코드

02. 수동휠체어



MIRAGE 22D
M18030043005급여코드

MIRAGE2(16D)
M18030043004급여코드

MIRAGE22D-P
M18030043103급여코드

KR-1
M18030111101급여코드

02. 수동휠체어



HAL-48(22D)
M18030043002급여코드

DS-921BB
M18031074101급여코드

MF-22D
M18030043104급여코드

02. 수동휠체어





03. 안전손잡이 - 벽걸이형

CP600
F18030191004급여코드

CP660
F18030191005급여코드

CP800
F18030191006급여코드



급여코드

NSBS-LS4475
F18031069101

F18031141101급여코드

03. 안전손잡이 - 벽걸이형



03. 안전손잡이 - 벽걸이형

ASH-103
F18030060004급여코드

ASH-104
F18030060005급여코드

ASH-105
F18030060006급여코드

ASH-106
F18030060003급여코드



03. 안전손잡이 - 벽걸이형

급여코드

ASH-108 (문틀용)
F18030060103

ASH-102
F18030060002급여코드

ASH-107 (문틀용)
F18030060101급여코드

ASH-111
F18030060109급여코드



03. 안전손잡이 - 벽걸이형

ASH-110 (문틀용)
F18030060107

CW550

급여코드

F18031026110급여코드

ASH-109 (문틀용)   
F18030060105급여코드

CW400  
F18031026104급여코드

ASH-120
F18030060113급여코드

CC1200
F18031026103급여코드



03. 안전손잡이 - 벽걸이형

CE460
F18031026108

CL600

급여코드

F18031026102급여코드

CE600
F18031026107급여코드

CE400
F18031026109급여코드

CE440   
F18031026111급여코드

CL300   
F18031026101급여코드



03. 안전손잡이 - 벽걸이형

HA02
F18030157001급여코드

TAME36-06W (700)
F18031144602급여코드

TAME36-06W (400)
F18031144604급여코드

HA01   
F18031084101급여코드



YGA001

YGA003

F18030045110급여코드

F18030045112급여코드

SFB-02
F18030078002급여코드

SFB-01
F18030078001급여코드

SFB-03
F18030078003급여코드

YGA002
F18030045111급여코드

03. 안전손잡이 - 벽걸이형



YGA03

YGH02

F18030045115급여코드

F18030045105급여코드

YGH002
F18030045113급여코드

YGC001   
F18030045118급여코드

YGA02   
F18030045114급여코드

YGC01   
F18030045119급여코드

03. 안전손잡이 - 벽걸이형



03. 안전손잡이 - 벽걸이형

YGW-L
F18030045108급여코드

YGW-T
F18030045109급여코드

WA-T100
F18030045020급여코드



03. 안전손잡이 - 기둥형

CV100
F18031026112

DGP-0002
F18030059002

급여코드

급여코드

ASH-201
F18030060120급여코드

CV200
F18030191003급여코드



DGP-0004
F18030059004

DGP-0006
F18030059006

급여코드

급여코드

03. 안전손잡이 - 기둥형

DGP-0003
F18030059003급여코드

DGP-0005
F18030059007급여코드



MSP-0002
F18030175003

MSP-0005
F18030175001

급여코드

급여코드

03. 안전손잡이 - 기둥형

MSP-0003
F18030175004급여코드

DGP-0007
F18030059005급여코드



케어 핸들-3
F18031068103

MSH-103 
F18030034109

급여코드

급여코드

케어 핸들-2
F18031068102급여코드

MSH-502  
F18030034104급여코드

03. 안전손잡이 - 변기형



CSH-1000
F18031026106

FHC03
F18031096101

급여코드

급여코드

MSH-103S
F18030034110급여코드

CSH-2000
F18031026113급여코드

03. 안전손잡이 - 변기형



YGM03
F18030045103급여코드

BFSH10
F18030025005급여코드

03. 안전손잡이 - 변기형

WS-H100
F18030173501급여코드





네비게이터
M06060154504급여코드

04. 성인용보행기

TOCCA ROLLATOR
M06060002505급여코드



급여코드

애슬론
M06060154501

급여코드

서버
M06060154503

04. 성인용보행기



뉴라이트스텝
M06090005013

실버카 KS-130
M06090005005

급여코드

급여코드

실버카 단비
M06090005015급여코드

실버카 KS-120
M06090005003급여코드

04. 성인용보행기



Trive (트라이버)
M06060192501급여코드

SPACE-S
M06061133601급여코드

카본울트라라이트워커
M06060002604급여코드

SC-700
M06091113601급여코드

04. 성인용보행기



TOPRO TROJA 5G
M06060002504

SKB-101W
M06060006003

급여코드

급여코드

살졸카본 롤레이터
M06060002503급여코드

이조(E:ZO)
M06090164001급여코드

04. 성인용보행기



코지워커P03
M06060147002급여코드

코지워커P02
M06060147001급여코드

Deluxe Slim Walker
M06061119601급여코드

나이스워커4S
M06060004003급여코드

04. 성인용보행기



PHW-07
M06060082103

DS-4000

산아2
M06090116101

CK-06 

급여코드 급여코드

M06061127601 M06061091101급여코드 급여코드

AWT-501
M06060060001급여코드

04. 성인용보행기





IW300 리젠피치
급여코드 T09061089112

KW300 그래핀
T09061089113급여코드

05. 요실금팬티



APM-002 (트렁크)
T09060078104급여코드

APM-001 (드로즈)
T09060078103급여코드

WHR-01
T09061052101급여코드

MHR-02
T09061052102급여코드

05. 요실금팬티

- 사이즈 : M (95), L (100), XL (105)
- 재질 : 실크



안심생활맨
T09060006103급여코드

EM500 트렁크 30cc
T09061089109급여코드

HW300 자가드 30cc
T09060165011급여코드

05. 요실금팬티

안심생활해피
T09060006102급여코드



AP-002
T09060078102급여코드

05. 요실금팬티

LNKS-WIP-01
T09061137103급여코드

LNKS-MIP-02
T09061137102급여코드

LNKS-MIP-01 
T09061137101급여코드



MSIP-002
T09061102102급여코드

NVA-200
T09061094103급여코드

NVT-02
T09061094102급여코드

NVB-01
T09061094101급여코드

NVF-015
T09061094104급여코드

05. 요실금팬티





06. 이동변기

급여코드

APT-101
T03030060001

JP-1000
T03030035101급여코드



06. 이동변기

APT-105
T03030060006급여코드

APT-210
T03030060102급여코드

BFMB4
T03030025104급여코드



06. 이동변기

BFMB5
T03030025105급여코드

BFMB8
T03030025008급여코드

CS-3
T03030111601급여코드



06. 이동변기

PT-100
T03030043002급여코드

SAMB
T03030025001급여코드

SKC-660
T03030006002급여코드





07. 목욕의자

KT-130
B03180088602급여코드

WB-C100
급여코드 B03181112601



07. 목욕의자

IU
B03180088605급여코드

ASC-502
급여코드 B03180060004



ASC-102
B03180060002급여코드

접이식 ASC-103
B03180060003급여코드

접이식

BOFEEL8
B03180025104급여코드

접이식 BOFEEL9
B03180025013급여코드

접이식

07. 목욕의자



TW-A2101
B03181052101급여코드

접이식

BOFEEL10
B03180025012급여코드

접이식 PT-300
B03180043004급여코드

접이식

07. 목욕의자





바이오스타 논슬립매트Ⅲ
F30030030004급여코드

AFM-02
F30030078003급여코드

SW-지압plus
F30031091108급여코드

08. 미끄럼방지매트



SW-SM02
F30031091106급여코드

나이팅게일-A
F30031067110급여코드

나이팅게일-B
F30031067108급여코드

나이팅게일-C
F30031067109급여코드

08. 미끄럼방지매트



NSAM-0190
F30030187001급여코드

DM-110L
F30031106103급여코드

SKM-500 마블
F30030006102급여코드

SW-M1
F30031091103급여코드

08. 미끄럼방지매트



08. 미끄럼방지매트

61

나이팅게일(소)
F30031067106급여코드

나이팅게일(중)
T03030060102급여코드

나이팅게일(대)
F30031067107급여코드



NT-3050
F30031059104급여코드

SW-M260
F30031091104급여코드

DA-006
F30031036108급여코드

08. 미끄럼방지매트

SC-2500
F30031036103급여코드





CD-04
H12030184001급여코드

BLESSON 1
급여코드 H12030030007

09. 욕창예방방석



Glory-2
H12031019101급여코드

NSBS-bm1416
H12030149001급여코드

MC4040-06
H12031088101급여코드

LBC4040
H12031122101급여코드

Forever Cushion 4043
H12030030105급여코드

SJ-002
H12030176002급여코드

09. 욕창예방방석



ABM-103
H12030060003

YH-CR02

급여코드

H12030031004급여코드

ABM-101
H12030060001급여코드

YH-CR01
H12030031003급여코드

09. 욕창예방방석





급여코드

GR-1004H
H12060196001

10. 욕창예방매트리스

AD-Ⅲ-Bidet
H12060030101급여코드



AD-1800 Turning
H12060030103급여코드

AD-1300 MUTE FOAM
H12060030015급여코드

AD-Ⅲ TPU L/V
H12060030114급여코드

AD-Ⅲ TPU BEAM
H12060030012급여코드

10. 욕창예방매트리스



HG-100 M1 TPU
H12060130104

Glory-MC1
H12060130101

YB-1104A
H12060031003

급여코드 급여코드

급여코드

HG-100 M2
H12060130103급여코드

10. 욕창예방매트리스



10. 욕창예방매트리스

71

HG-100 DM1
H12060130102급여코드

MD-300 TPU3
H12060026003급여코드

AD-III MUTE BIO DOUBLE
H12060030017급여코드



YH-0301
H12060031002

YH-0305
H12060031004

YH-0302
H12060031001

YH-0302TPU
H12060031101

급여코드 급여코드

급여코드 급여코드

10. 욕창예방매트리스





급여코드

위풋 논슬립돌돌이 양말
F30090204002

위풋 자석 덧신 양면
F30090204001급여코드

본인부담금

11. 미끄럼방지양말



YH-004
F30091039103급여코드

YH-003
F30091039102급여코드

YH-001
F30091039101급여코드

YH-007
F30091039106급여코드

YH-008
F30091039105급여코드

YH-010
F30091039107급여코드

11. 미끄럼방지양말



YH-11
F30091039108급여코드

YH-202
F30091039113급여코드

YH-201
F30091039112급여코드

YH-203
F30091039114급여코드

YH-204
F30091039115급여코드

YH-12
F30091039109급여코드

11. 미끄럼방지양말



4DM-301
F30091079104급여코드

4DM-302
F30091079105급여코드

4DM-303
F30091079106급여코드

4DM-203
F30091079108급여코드

4DM-204
F30091079107급여코드

LCA1-C1
F30091079102급여코드

11. 미끄럼방지양말



KH-101
F30091120107급여코드

KH-102
F30091120102급여코드

KH-103
F30091120103급여코드

KH-104

- 재질 : 탁텔사
- 사이즈 : 19~23cm

F30091120104급여코드

KH-105
F30091120101급여코드

KH-108
F30091120105급여코드

11. 미끄럼방지양말



KH-109
F30091120106급여코드

KH-110 (장목)
F30090197001급여코드

KH-111 (덧신)
F30090197002급여코드

덧신S
F30091003107급여코드

편안한덧신양말
F30091003101급여코드

11. 미끄럼방지양말

미
끄
럼
방
지
양
말

11



HD-UM-001
T03060058002급여코드

ABP-106
T03060060102급여코드

HD-B-001
T03060058001급여코드

ABP-105
T03060060101급여코드

ABP101
T03060060001급여코드

12. 간이변기





화려한 실버
M03031099601급여코드

본인부담금 7,260원
48,400원급여가

급여코드

아이온 사발지팡이
M03031033103

13. 지팡이- 구입품목 · 사용가능 햇수 2년



13. 지팡이

EL-40S
M03031080102급여코드

나래-4000
급여코드  M03031083103



SF
M03031033104급여코드

단족형

ISA
M03031033101급여코드

접이식단족형

LS-20F
M03031003103급여코드

접이식단족형

ILA
M03030132005급여코드

접이식

13. 지팡이



나래-1000
M03031086001급여코드

단족형

SKL-020
M03030006101급여코드

다족형

SKL-030
M03030006102급여코드

다족형

SS
M03030132002급여코드

다족형

13. 지팡이

지
팡
이

13



YGM04
M03030045101급여코드

단족형 사랑해
M03031099101급여코드

단족형

13. 지팡이



SW-J4
M30030162002급여코드

SW-J3
M30030162001급여코드

14. 자세변환용구

87

DYJ-03
급여코드

CP-01
M30030130103급여코드



CD-300
M30031082101

YH-LA32

LBP-02

급여코드

M30030031006급여코드

M30030190004급여코드

LBP-01
M30030190003급여코드

YH-LA31
M30030031005급여코드

14. 자세변환용구

NSBS-PC5033
M30031069101급여코드



SW-J2
M30031091102

MPG-05

급여코드

M30030078102급여코드

SW-J1 
M30031091101급여코드

MPG-07
M30030078003급여코드

MPG-04
M30030078101급여코드

MPG-06
M30030078105급여코드

14. 자세변환용구



KMS-1 KMS-2
M30031088101 M30031088102급여코드 급여코드

14. 자세변환용구

ATS-101
M30030060012급여코드



NSSL-0110

NSSL-0120

NSSL-0130

F24011116102급여코드

F24011116103급여코드

TRA-H10
F24011052101급여코드

TRA-H30
F24011052103급여코드

TRA-H20
F24011052102급여코드

15. 경사로 - 실내용



YGM2
F24000045001급여코드

YGM3
F24000045002급여코드

YGM4
F24000045003급여코드

15. 경사로 - 실내용



ASW-102
F24000060002

ASW-104
F24000060004

급여코드

급여코드

ASW-101
F24000060001급여코드

ASW-103
F24010060101급여코드

15. 경사로 - 실내용



급여코드

R-245SL
F24000088610

R-125SL
F24000088607급여코드

15. 경사로 - 실외용



16. 이동욕조

급여코드

YH-2013
B03030031002

YH-2002
B03030031001급여코드





MIKI-Q MiKi-W

MIKI-JTN MIKI-PB

MiKi-W AH MIKI EV-5

01. 장애인보장구 휠체어



HSA-8D Tilt-7(22D)

SMART-C NA-101W

NA-101 HAL48(22D)

01. 장애인보장구 휠체어



KR-1 MIRAGE22D

MIRAGE22D-P MIRAGE7(22D)

MIRAGE7(22D)-B MIRAGE2(16D)

01. 장애인보장구 휠체어



01. 장애인보장구 휠체어

DS-921BB

MF-22D

DS-801A



DSM-S24 TOUR

SKY-1 SKY-2

01. 장애인보장구 휠체어 - 비급여품목 · 일반휠체어

장
애
인
보
장
구 

휠
체
어

01





01. 영양식

메디웰
신장식 비투석 플러스

메디웰
당뇨식 플러스

메디웰
신장식 투석 플러스



메디웰
고단백 플러스

메디웰
고단백 미니

메디웰
고단백 활력 플러스

메디웰
구수한맛 플러스

뉴케어 복숭아젤 뉴케어 망고젤

01. 영양식



뉴케어 구수한맛
스마일팩

뉴케어
단호박맛

뉴케어
고소한 검은깨

뉴케어
딸기맛

뉴케어
커피맛

뉴케어 미니
구수한맛

01. 영양식



뉴케어 영양한잔
고칼슘두유

뉴케어 당플랜
호두맛

뉴케어
300TF

뉴케어 300TF RTH

뉴케어
당뇨식

뉴케어 당뇨식 RTH

01. 영양식



뉴케어
화이바

뉴케어
프로틴 퍼펙트

뉴케어
토로미 퍼펙트

뉴케어
토로미 퍼펙트

뉴케어 화이바 RTH

뉴케어
프로틴 퍼펙트

01. 영양식
영
양
식

01



뉴케어
KD

뉴케어 KD
플러스

뉴케어 칼로리
1.5

뉴케어
하이프로틴

뉴케어 액티브
골든밸런스

뉴케어
오메가

01. 영양식



메디프렌즈 디럭스
일자형 패드

디펜드 편안한 언더웨어
일반 중대형

디펜드 편안한 언더웨어
일반 특대형

02. 성인용 기저귀



메디프렌즈 디럭스
라운드형 패드

메디프렌즈 디럭스
위생 매트

메디프렌즈 디럭스 와이드
매직 에어 특대형

메디프렌즈 디럭스 와이드
매직 에어 대형

메디프렌즈 디럭스
테이프 특대형

메디프렌즈 디럭스
테이프 대형

02. 성인용 기저귀



메디프렌즈 와이드
매직 특대형

메디프렌즈 와이드
매직 대형

메디프렌즈 와이드
매직에어 특대형

메디프렌즈
일자형 패드

메디프렌즈 와이드
매직에어 대형

메디프렌즈
위생 매트

02. 성인용 기저귀



봄날 언더웨어
파워 중형

봄날 팬티형
슬림 중형

메디프렌즈
라운드형 패드

봄날 언더웨어
파워 대형

디펜드 웰라이프
깔개매트

봄날 팬티형
슬림 대형

02. 성인용 기저귀



디펜드 웰라이프
매직테이프 대형

디펜드 웰라이프
매직테이프 특대형

디펜드 웰라이프
일반 대형

디펜드 웰라이프
일반 특대형

디펜드 웰라이프
일자형

디펜드 웰라이프
라운드형

02. 성인용 기저귀



DS-1000 DS-1100

DS-2000 F-208N

F-218

03. 성인용 보행기



CM301N CM302

F-379 F-690

03. 성인용 보행기



DS-050

DS-020

DS-040

04. 지팡이



무릎보호대 
TM-K01

발목보호대 
TM-A01

손목보호대
(장갑형) TM-W01

손목보호대 
TM-W02

허리보호대 
TM-C004

허리보호대(basic) 
TM-C004 plus

05. 보호용품



테니스엘보
TM-TE001

자세교정밴드
TM-J01

팔꿈치보호대
TM-E01

다리밴드 
TM-L01

판(치매장갑) 온맘 휠체어 안전벨트
OM-WB-01

05. 보호용품



LBP-03

DS-115 DS-117

JM-10 JM-20

06. 이동변기 · 자세변환용구



YH-0102

DA101

HG-100 M1

07. 욕창예방매트리스



온맘에어셸방석쿠션
CU-05

테라플레어

온맘에어셸방석쿠션
CU-02

08. 욕창예방방석 - 비급여품목 · 욕창예방방석



Glory-3 UF4240

TM-S01 멀티쿠션
OFC4541

08. 욕창예방방석- 비급여품목 · 욕창예방방석



더온케어
레자방수시트

침대매트리스(방염) 침대매트리스(비방염)

더온케어
병원용시트(밴드형)

더온케어
면방수코팅시트

09. 침대매트리스 · 시트



힐링데이
엠보 물티슈

에이프런
꽃무늬앞치마

전기매트
HI 2001

휠체어나무식탁

올라하이핏 부항기
AMB-W24

10. 일상 용품



자세교정밴드
TM-J03

한지팬티 오버나이트 한지팬티 하이웨스트

한지팬티 베이직 TM-J02

10. 일상 용품
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에어백신

힐룸 온열
다리마사지기

온열매트 더안
탄소 레자 전기장판(소)

10. 일상 용품- 비급여품목 · 일상 용품



브라운 체온계

CH-452 CH-453

CH-456 바로잰 혈압계

11. 측정용품 · 석션기



CHUG330 CHU-503

케어센스2 Plus 
혈당시험지

HS-111 HS-112

비접촉식 적외선 체온계
BC-03

11. 측정용품 · 석션기



DS-BC24

DS-BC6203

12. 목욕의자






